
 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ОПРЕДЕЛЕНИЕ 

об исправлении технической ошибки  

в Предписании Управления Федеральной антимонопольной службы по Свердловской 

области от 11.04.2019 по жалобе № 066/01/18.1-182/2019 

 

18 апреля 2019 г.                 г. Екатеринбург 

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Свердловской 

области по рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка 

заключения договоров, порядка осуществления процедур, включенных в 

исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства (Приказ от 22.12.2015 № 

513, в ред. Приказа от 20.03.2019 № 112), рассмотрев материалы жалобы № 

066/01/18.1-182/2019 ООО «СпецСнаб71» (вх. № 01-7559 от 03.04.2019) на действия 

(бездействие) конкурсного управляющего ООО «ПРОМСТРОЙ-ИНЖИНИРИНГ» - 

организатора торгов в лице <…>, совершенные при организации и проведении торгов 

в форме публичного предложения по продаже имущества должника (№1043-ОТПП на 

сайте ptp-center.ru): Лот № 1 - права требования (дебиторская задолженность) в 

отношении <…> общей номинальной стоимостью 21 737 832,89 руб.,  

 

УСТАНОВИЛА: 

 

При изготовлении Предписания от 11.04.2019 по жалобе № 066/01/18.1-182/2019 

допущены следующие опечатки:  

1) на странице 1 неверно указано: «Руководствуясь ст. 18.1, ст. 23 Федерального 

закона от 26.07.2006 № 135 – ФЗ «О защите конкуренции» и на основании своего 

Решения от 15.04.2019 по жалобе №066/01/18.1-182/2019»; 

Допущенные опечатки подлежат исправлению. 

С учетом вышеизложенного, на основании части 1 статьи 51.1 Федерального 

закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»   

 

ОПРЕДЕЛИЛА: 

 

1. Исправить опечатки, допущенные в Предписании от 11.04.2019 по жалобе № 

066/01/18.1-182/2019.  

2. На странице 1 Предписания от 11.04.2019 по жалобе № 066/01/18.1-182/2019: 

- вместо слов: «Руководствуясь ст. 18.1, ст. 23 Федерального закона от 

26.07.2006 № 135 – ФЗ «О защите конкуренции» и на основании своего Решения от 

15.04.2019 по жалобе №066/01/18.1-182/2019», следует читать: «Руководствуясь ст. 
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18.1, ст. 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 – ФЗ «О защите конкуренции» и 

на основании своего Решения от 11.04.2019 по жалобе №066/01/18.1-182/2019». 

 

Председатель комиссии                                                                                       <…> 

 

Члены комиссии                                                                                                 <…> 

 

                                                                                                                            <…> 


